
MENÜ "Aderlass auf Quickdead Castle" 

VORSPEISE 

Gemischtes Salatbouquet mit Joghurt-Kräuter-Dressing und deftigem 

„Yorkshire Pudding“-Törtchen 

(10, 19, 20, 29) 

HAUPTSPEISE 

Panierte Schweineröllchen „britischer Art“ gefüllt mit Käse und Zwiebeln dazu 

Speckbohnen und irisches Kartoffelpüree 

(2, 10, 19, 20, 23, 29) 

Lachs im Blätterteig mit Spinat-Tomaten-Füllung und irischem Kartoffelpüree 

(10, 19, 20, 28) 

Überbackener Kürbis und Kartoffelhälften mit Blauschimmelkäse, 

Champignons und Lauch 

(19) 

NACHSPEISE 

Mousse von weißer und dunkler Schokolade auf Kiwi-Fruchtspiegel 

(19, 20, kann Spuren von Nüssen und Soja enthalten) 

Legende Allergene und Zusatzstoffe 

1) = mit Farbstoff 2) = mit Konservierungsstoff 3) = mit Antioxidationsmittel 4) = mit Geschmacksverstärker 5) = mit Schwefeloxid

6) = mit Phosphat 7) = mit Milchprotein 8) = mit Süßstoffe 9) = mit Wachsen 10) = Weizengluten

11) = Dinkelgluten 12) = Roggengluten 13) = Hafergluten 14) = Hartweizengluten 15) = Gerstengluten

16) = Krebse 17) = Weichtiere 18) = Fisch 19) = Milch und Laktose 20) = Eier

21) = Erdnüsse 22) = Sellerie 23) = Senf 24) = Haselnüsse 25) = Mandeln

26) = Walnüsse 27) = Pistazien 28) = Sesam-Samen 29) = Schwefeloxid 30) = Linsen

31) = Bohnen 32) = Erbsen 33) = Soja 34) = Aroma S) = Schwein

G) = Geflügel B) = aus Biozutaten


